

Årsredovisning
för
Niroc Solutions AB
559141-2209

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronnie Andersson, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för Niroc Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsult och entreprenadverksamhet inom bygg och anläggningsteknik samt konsultverksamhet inom energi och miljöteknik samt därmed förenlig verksamhet. Uthyrning och försäljning av utrustning och maskiner inom beskrivet verksamhetsområde.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 937 | 7 185 | 6 367 | 8 330 |
| Resultat efter finansiella poster | 214 | 833 | -872 | 270 |
| Soliditet (%) | 46,5 | 29,8 | 38,1 | 67,4 |

Omsättningen har minskat med 59% vilket beror på att bolaget har minskat på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 048 100 | 464 577 | 1 562 677 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 464 577 | -464 577 | 0 |
| Årets resultat | | | 147 687 | 147 687 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 512 677 | 147 687 | 1 710 364 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 512 677 |
| årets vinst | 147 687 |
| | 1 660 364 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 660 364 |
| | 1 660 364 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 936 752 | 7 185 285 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 145 258 | 1 280 914 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 082 010 | 8 466 199 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -285 337 | -623 584 |
| Övriga externa kostnader | | -1 165 913 | -2 124 772 |
| Personalkostnader | 1 | -2 100 222 | -4 502 611 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -201 848 | -213 592 |
| Övriga rörelsekostnader | | -18 846 | -29 148 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 772 166 | -7 493 707 |
| Rörelseresultat | | 309 844 | 972 492 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 61 | 1 278 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -96 351 | -141 137 |
| Summa finansiella poster | | -96 290 | -139 859 |
| Resultat efter finansiella poster | | 213 554 | 832 633 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -200 000 | -216 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -20 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 169 640 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -50 360 | -216 000 |
| Resultat före skatt | | 163 194 | 616 633 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 507 | -152 056 |
| Årets resultat | | 147 687 | 464 577 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 0 | 500 000 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 187 394 | 698 372 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 187 394 | 1 198 372 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 3 579 338 | 3 644 338 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 0 | 97 337 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 579 338 | 3 741 675 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 766 732 | 4 940 047 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 1 043 527 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 115 000 | 78 750 |
| Övriga fordringar | | 86 495 | 9 508 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 65 491 | 133 208 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 266 986 | 1 264 993 |
| Summa omsättningstillgångar | | 266 986 | 1 264 993 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 033 718 | 6 205 040 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 512 677 | 1 048 100 |
| Årets resultat | | 147 687 | 464 577 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 660 364 | 1 512 677 |
| Summa eget kapital | | 1 710 364 | 1 562 677 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 20 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 187 394 | 357 034 |
| Summa obeskattade reserver | | 207 394 | 357 034 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 0 | 97 337 |
| Summa avsättningar | | 0 | 97 337 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 747 715 | 726 366 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 0 | 341 320 |
| Övriga skulder | | 334 489 | 1 363 629 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 082 204 | 2 431 315 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 349 584 | 596 708 |
| Leverantörsskulder | | 110 298 | 223 495 |
| Skatteskulder | | 0 | 30 863 |
| Övriga skulder | | 273 932 | 240 286 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 299 942 | 665 325 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 033 756 | 1 756 677 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 033 718 | 6 205 040 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av grävare. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 3 | 6 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 459 000 | 2 459 000 |
| Försäljningar | -2 459 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 2 459 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 959 000 | -1 959 000 |
| Försäljningar | 1 959 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -1 959 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 500 000 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 271 861 | 923 761 |
| Inköp | 242 122 | 564 027 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 124 983 | -215 927 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 389 000 | 1 271 861 |
| Ingående avskrivningar | -573 489 | -522 658 |
| Försäljningar/utrangeringar | 573 731 | 127 726 |
| Årets avskrivningar | -201 848 | -178 557 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -201 606 | -573 489 |
| Utgående redovisat värde | 187 394 | 698 372 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 644 338 | 1 478 338 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 2 166 000 |
| Avgående fordringar | -65 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 579 338 | 3 644 338 |
| Utgående redovisat värde | 3 579 338 | 3 644 338 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 97 337 | 35 861 |
| Tillkommande fordringar | 5 123 | 61 476 |
| Avgående fordringar | -102 460 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 97 337 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 97 337 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 349 584 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 341 320 |
| | 0 | 341 320 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 349 584 | 596 708 |
| | 349 584 | 596 708 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 750 000 | 750 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 747 715 | 726 367 |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 750 000 | 750 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 163 344 | 733 340 |
| | 913 344 | 1 483 340 |

Örnsköldsvik 2025-10-29

Ronnie Andersson
Ronnie Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
Berglund & Näsström Revision AB
